TOMAR DO GERU

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

PREGAO PRESENCIAL N° 005/2017/PMTG

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO

Aos oito dias do més de margo de dois mil e dezessete, s 08h30min (oito horas e trinta minutos),
na sala de licitacdo da Prefeitura Municipal de Tomar do Geru-SE, situada na Praga Getulio
Vargas, 284, reuniram-se o pregoeiro Tiago Silva de Souza e a sua equipe de apoio, designados
pela Portaria GP n° 052, de 01 de fevereiro de 2017, para proceder a abertura e julgamento de
licitagdo em epigrafe, que tem por objeto a Contratagdo de empresa especializada para aquisigao,
e fornecimento parcelado de MATERIAL DE LIMPEZA, COPA/COZINHA E HIGIENE, para
atender as necessidades dos servicos da Secretaria de Administragdo e Secretaria Municipal de
Educagdo do Municipio, conforme condigdes, quantidades e especificacdes constante do termo de
referéncia — anexo I do edital. Ressalvando que Somente poderdo participar desta licitacdo as
Microempresas — ME’s e Empresas de Pequeno Porte — EPP’s, que atenderem a todas as
exigéncias, inclusive quanto a documentagdo, constantes deste Edital e seus Anexos, e que
detenham atividade compativel e pertinente com o seu objeto. Em seguida iniciou os
procedimentos de credenciamento dos representantes das empresas interessadas em participar
deste pregdo, e apds verificar que os representantes credenciados possuem poderes para oferecer
lances e interpor recursos. o pregoeiro solicitou-lhes a “Declaragio de cumprimento dos requisitos
de habilitagdo”, conforme Mapa de Credenciamento abaixo. As 09h19min (nove horas e dezenove
minutos), o Pregoeiro declarou aberta a sessdo e encerrada a admissdo de novos proponentes,
conforme estabelece o Edital. Em seguida, prestou os esclarecimentos acerca da forma de
condugéo da Sesséo Publica, dando por encerrada a fase de credenciamento.
MAPA DE CREDENCIAMENTO

N° RAZAO SOCIAL CNPJ REPRESENTANTE CPF TELEFONE
MINIMERCADO & MARCOS ANTONIO
PANIFICACAO MACHADO & | 10.434.311/0001-12 CARVALHO 629.292.405-04 | (79) 99973-8659
CARVALHO LTDA - ME MACHADO .
ARAUJO & FILHA LITDA - _ FLAVIA ROBERTA (79) 98809-3945
EPP 01.411.301.0001/70 COSTA FEITOSA 266.570.235-53 (79) 99971-7470
FRIGOR FRIOS COMERCIO MARILZA FONTES 79) 3544-1433
LTDA - EPP 05.043.713/0001-56 GOMES 289.965.425-04 (79) 9988 1-2031
JOSEFA ALVES DOS SANTOS GENITELMA ALVES
ITABATANINHA — ME 32.749.202/0001-27 DE SOUZA SANTOS 983.098.975-53 | (79) 99965-5738

Ato continuo o pregoeiro solicitou-lhes os envelopes n° 01 “Propostas de pregos” e n° 02
“Documentos de Habilitagdo” previstos nos itens 7 e 8 do edital. Em seguida iniciou,
imediatamente, a abertura dos envelopes de propostas de pregos, informando aos represe.atantes
presente os procedimentos a ser adotado durante a sessdo publica do Pregdo, e ressaltou quanto
da sua auséncia da lavratura da ata, ao final da sessdo publica, implicara na preclusio do direito

a recurso e na submissdo go~disposto na ata. Ato Céntinuo iniciou-se a analise das propostas de
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prego apresentado pelos licitantes, tendo com base de avaliagdo as determinagdes editalicias. Nao
obstante a conferéncia procedida pelo Pregoeiro ficam as licitantes classificadas, que atenderem
todas as especificagdes exigidas, sob pena das sangdes previstas em Edital. As 09h44min (nove
horas e quarenta e quatro minutos) tomada as providéncias anteriores referente ao
cadastramento das propostas, iniciou-se a etapa de negociacdo, em que o pregoeiro teve a
oportunidade de negociar diretamente com os licitantes credenciados a reducdo dos precos
ofertados nas propostas escritas dos itens cotados, em seguida a empresa FRIGOR FRIOS
COMERCIO LTDA - EPP solicitou desisténcia do item 13 alegando erro de digitacio em sua
proposta, ato continuo a empresa JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME
solicitou a desisténcia do item 27 sob a alegagdo de erro na sua cotacgio, em seguida o item 49 foi
declarado fracassado por motivos das empresas ndo atenderem ao preco de referéncia alegando
divergéncia na quantidade especificada na descri¢io do item onde na descricéo do edital solicita
pct com 10 und e a mesma contem a quantidade pct com 5 und, ato continuo a empresa JOSEFA
ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME, solicitou a desisténcia do item 56 sob alegaciio de
erro de digita¢do no seu item, em seguida o item 58 foi declarado fracassado por nio ser atendido
0 preco de referéncia do municipio, em sequéncia o item 59 foi declarado fracassado por nio ser
atendido o preco de referéncia do municipio, ato continuo a empresa MINIMERCADO &
PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA — ME, solicitou desisténcia do item 60 sob
alegagdo de erro de cotagdo em sua proposta, dando sequencia a empresa FRIGOR FRIOS
COMERCIO LTDA - EPP, solicitou desisténcia do item 61 sob alegagio de erro de cotagio no
preco ofertado, conforme Mapa de Lances em anexo. As 11h43min (onze horas e quarenta e trés
minutos) finalizado a etapa de lances, o Pregoeiro iniciou a abertura dos envelopes de Habilitacdo
e iniciou a andlise das documentagdes previstas em edital. Concluida anélise verificou-se que a
empresa ARAUJO & FILHA LITDA - EPP néao apresentou a documentacdo referente ao item
8.6.3. Licenga da Vigilancia Sanitaria Estadual, ou Municipal se houver, de comprovacéo junto &
mesma de instalagbes compativeis com o produto que o licitante se propde a fornecer, porem a
mesma néo fez cotagdes aos itens a que se exige o respectivo documento, ficando entéo habilitada
neste certame, as demais empresas vencedoras encontram-se devidamente habilitadas atendendo
aos requisitos do item 8 do edital, e verificado os itens cotados juntamente com a exigéncia do
item 8.6.3. do edital, sem mais os representantes, nada tiveram a acrescentar, concordando com a
decisdo do Pregoeiro declarando como vencedores as empresas: MINIMERCADO &
PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA - ME - CNPJ: 10.434.311/0001-12,
VENCEDOR DOS ITENS: 04, 05, 24, 27, 28, 31, 32, 36, 45, 49, 54, 55, 65, totalizando o valor
global de R$. 8.756,05 (oito mil setecentos e cinquenta e seis reais e cinco centavos), e a empresa
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME - CNPJ: 32.749.202/0001-27,
VENCEDOR DOS ITENS: 02, 03, 08, 09, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 29, 38, 41, 44, 46, 51, 53, 57,
60, 62, 64, totalizando o valor global de R$. 14.500,20 (quatorze mil quinhentos reais e vinte
centavos), a empresa ARAUJO & FILHA LITDA — EPP - CNPJ: 01.411.301.0001/70, VENCEDOR
DOS ITENS: 07, 11, 12, 23, 34, 42, 50, 52, 56, 61, totalizando o valor global de R$. 4.080,00
(quatro mil e oitenta reais), a empresa FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA - EPP - CNPJ:
05.043.713/0001-56, VENCEDOR DOS ITENS: 01, 06, 10, 15, 21, 22, 25, 26, 30, 33, 35, 37, 40, 43,
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47, 48, 63, totalizando o valor global de R$. 18.920,55 (dezoito mil novecentos e vinte reais e
cinquenta e cinco centavos), conforme mapa de apuragdo em anexo. Concluidos os procedimentos
relativo ao Pregdo Presencial 005/2017/PMTG, com base nas atribui¢des descrita no inciso V do
art. 8° do Decreto Municipal n°® 21/2010 Regulamento do Pregdo, e considerando que: 1) as
propostas das empresas vencedoras satisfez as exigéncias do edital; 2) as empresas vencedoras
encontram-se devidamente habilitadas; 3) os pregos ofertados estdo dentro dos limites
estabelecidos pelo mercado; 4) os representantes ndo expressaram intengdo a recurso. Ato
continuo o Pregoeiro arguiu aos representantes presentes a intencgdo de efetuar registro em ata
quanto a alguma observacdo ou outro fato. As mesmas ndo manifestaram interesse de efetuar
quaisquer registros. As 12h50min (doze horas e cinquenta minutos) o pregoeiro deu por encerrado
os trabalhos da reunido. Nada mais tendo a tratar, lavrando-se a presente Ata, que vai
devidamente assinada pelo Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio e os licitantes.

Tiago Qé de Souza

Pregoeiro Oficial

Rosicleide Santiago dd§ Santos Hia deu Reis Araujo

Membro Membro

ARAUJO & FILHA LITDA EPP

-OQ \ euuv/\

E .U:\OR FRIBS COMER(ID LTDA — EPP
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MAPA DE PRECOS DO PREGAO PRESENCIAL N° 005/2017/PMTG

DATA: 08/03/2017

OBJETO: Contratagio de empresa especializada para aquisi¢io, e fornecimento parcelado de MATERIAL DE LIMPEZA, CO
HIGIENE, para atender as necessidades dos servigos da Secretaria de Administragio e Secretaria Municipal de Educa¢io do Municipio.

PA/COZINHA E

TIPO: Menor Prego por Item

ITEM 01 - Agua sanitaria

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3°RODADA | 4°RODADA | 5° RODADA
ITEM
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 2000 R$ 2.380,00 R$ 1,19 R$ 1,19
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 2000 R$ 2.800,00 R$ 1,40 SEM LANCE
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO
CARVALHO LTDA - ME 2000 R$ 3.300,00 R$ 1,65 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 2000 #VALOR! NAO COTOU
ITEM 02 - Alcool etilico 92,8 - Agua sanitaria
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGODO 1° RODADA 2° RODADA 3"RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 200 R$ 900,00 R$ 4,50 R$ 4,50 {ﬁﬁ RATN
- £La,
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 200 R$ 1.076,00 R$ 5,38 SEM LANCE | /& S
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO Q) i
CARVALHO LTDA - ME 200 R$ 1.130,00 R$ 5,65 SEM LANCE {..,\( “p &\ ;
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 200 R$ 1.180,00 R$ 5,90 A\, | ¥ 9
ITEM 03 - Algodao hidréfilo 50g N i’
PROPOSTA DE B e
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3"RODADA | 4° RODADA | 5° RODADA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 40 R$ 86,00 R$ 2,15 R$ 2,15
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO
CARVALHO LTDA - ME 40 R$ 94,00 R$ 2,35 SEM LANCE
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 40 R$ 103,20 R$ 2,58 SEM LANCE // N /
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ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 40 |  Rs14000 | R$350 | | |
ITEM 04 - Avental de Cozinha em Oxford
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1° RODADA 2° RODADA 3°RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA
ITEM
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO &
CARVALHO LTDA - ME 250 R$ 1.187,50 R$ 4,75 RS 4,62
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 250 R$ 1.625,00 RS$ 6,50 SEM LANCE
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA - EPP 250 R$ 3.000,00 R$ 12,00 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 250 RS 6.250.00 R$ 25,00
ITEM 05 - Avental infantil
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL { PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3°RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA
ITEM
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & i
CARVALHO LTDA - ME 200 RS 540,00 R$ 2,70 RS 2,49
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 200 R$ 1.100,00 R$ 5,50 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LITDA — EPP 200 R$ 1.700,00 RS 8,50 SEM LANCE
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 200 RS 2.200,00 R$ 11,00
ITEM 06 - Bacia plastica redonda 10 litros
PROPOSTA DE '
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3"RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA
ITEM
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 20 R$ 89,00 RS 4,45 R$ 4,45 A
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 20 R$ 110,00 R$ 5,50 SEM LANCE SNPRATN
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & . 2 >
CARVALHO LTDA - ME 20 R$ 130,00 R$ 6,50 SEM LANCE ﬁf_\ @ %
NJE D) -
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA —- ME 20 R$ 143,00 R$ 7,15 \‘3, % ,g:)
ITEM 07 - Bacia plastica redonda 20 litros o,
PROPOSTA DE ~RS =
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL { PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3°RODADA | 4"RODADA | 5°RODADA
ITEM ™\ . _~
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 20 R$ 156,00 R$ 7,80 R$ 7,70 SE gE AT
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 20 R$ 159,00 R$ 7,95 SEM LANCE /N )/ -~
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}m.,_r" =T
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 20 R$ 171,00 R$ 8,55 SEM LANCE
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO .
CARVALHO LTDA - ME 20 R$ 250,00 R$ 12,50
ITEM 08 - Bacia plastica redonda 30 litros
PROPOSTA DE ’
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1° RODADA 2* RODADA 3"RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 20 R$ 120,00 R$ 6,00 RS 6,00 SEM LANCE
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 20 RS$ 157,00 R$ 7,85 SEM LANCE )
ARAUJO & FILHA LITDA — EPP 20 R$ 240,00 R$ 12,00 SEM LANCE
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO
CARVALHO LTDA - ME 20 R$ 354,00 R$17.70
ITEM 09 - Bacia plastica redonda 40 litros
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL { PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3°RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 20 R$ 130,00 R$ 6,50 RS 6,50 SEM LANCE
|FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 20 R$ 270,00 R$ 13,50 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LITDA — EPP 20 RS 300.00 R$ 15,00 SEM LANCE
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO i ]
CARVALHO LTDA - ME 20 R$ 459.80 | BS2299
ITEM 10 - Balde de plastico 10 litros
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3°RODADA | 4°RODADA | 5° RODADA
ITEM
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 20 R$ 90,00 RS 4,50 RS 4,49 ~ SEM LANCE A=
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO ‘ S
CARVALHO LTDA - ME 20 R$ 119,80 R$ 5,99 SEM LANCE é A O\
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 20 RS 120,00 RS 6,00 SEM LANCE (‘3, A 6\\9 g
|ARAUJO & FILHA LITDA — EPP 20 R$ 130,00 R$ 6,50 \ o, ~
ITEM 11 - Balde de plastico 20 litros N9 gqwi
PROPOSTA DE —
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECODO 1° RODADA 2R 3°RODADA _I 4°#ODAD#| 5°RODADA |,
ITEM ) /. / /
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FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 20 R$ 173,00 RS 8,65 R$ 8,55 SEM LANCE
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & |
CARVALHO LTDA - ME 20 R$ 189,80 R$ 9,49 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LITDA — EPP 20 R$ 200,00 R$ 10,00 R$ 8,60 RS 8,50
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 20 R$ 238,00 R$ 11,90
ITEM 12 - Balde de plastico 20 litros
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3° RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA
ITEM
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 20 R$ 173,00 R$ 8,65 SEM LANCE
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & (
CARVALHO LTDA - ME 20 R$ 189,80 R$ 9,49 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 20 R$ 200,00 R$ 10,00 R$ 8,50 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 20 RS 238,00 R$ 11,90
ITEM 13 - Balde de plastico 30 litros
PROPOSTA DE .
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3°RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA
ITEM
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 20 R$ 150,00 R$ 7,50 DESISTENCIA
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 20 RS 318,00 R$ 15,90 R$ 15,59
MINIMERCADO & PANIFICAGAO MACHADO &
CARVAI HO LTDA - ME 20 RS 319,80 R$ 15,99 SEM LANCE
[ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 20 ]  R$396.00 R$ 19,80 SEM LANCE ,
ITEM 14 - Cloro Liquido com percentual ativo de 12% embalagem contendo 1 litro
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECODO 1° RODADA 2° RODADA 3°RODADA | 4° RODADA | “5° RODADA
ITEM GA r.\'ﬁu,\q
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 400 RS 720,00 R$ 1,80 R$ 1,80 & N Y
e SN
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & . ‘ (& a
CARVALEO LTDA - ME 400 R$ 1.156,00 R$ 2,89 SEM LANCE k‘:n‘ < 8
|FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 400 R$ 1.400,00 R$ 3,50 SEM LANCE N\ o/
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 400 #VALOR! NAO COTOU 0|t vl

ITEM 15 - Colénia perfumada ififantil
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A e
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3" RODADA 4" RODADA | 35°RODADA
ITEM

FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA - EPP 25 R§ 137,25 R$ 5,49 R$ 5,49
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAJANINHA - ME 25 R$ 197,50 R$ 7,90 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 25 R$ 245,00 R$ 9,80 SEM LANCE
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & 25 RS 262,50 R$ 10,50

CARVALHO LTDA - ME

ITEM 16 - Conjunto com 06 copos de vidro liso 300ml cada de boa qualidade

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1 RODADA 2° RODADA 3" RODADA 4°RODADA | 5°RODADA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 25 R$ 195,00 R$ 7,80 R$ 7,80
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA - EPP 25 R$ 280,00 R$ 11,20 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 25 | R$ 320,00 R$ 12,80 SEM LANCE
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & 25 RS 374,75 RS 14,99

CARVALHO LTDA - ME

ITEM 17 - Copos descartaveis, material polipropileno atéxico', éapacidade 200 ml

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3°RODADA | 4"RODADA { 5°RODADA
, ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 700 R$ 1.960,00 R$ 2,80 RS 2.80 SEM LANCE
) ) A‘TURA 44[/‘
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 700 R$ 2.345,00 R$ 3,35 SEM LANCE /&
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & ‘ N B
CARVALLG oA S 700 RS 2.443,00 RS 3,49 SEM LANCE " (—:b a F
|ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 700 R$ 2.520,00 R$ 3,60 , -\ N\ 7
ITEM 18 - Copos descartaveis, material polipropileno atéxico, capacidade 50 ml qu o
PROPOSTA DE S—
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2° RODADA 3 RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 150 R$ 192,00 R$ 1,28 R$ 1,28
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & ) ' ¥/ B
|CARVALHO LTDA - ME 150 R$ 223,50 R$ 1,49 SEM LANCE ~ V / ) /
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP ‘ 150 RS 247,50 R$ 1,65 SEMLANCE | / /) pd / / a

\
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FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA - EPP

150

|  R$24750

R$ 1,65

|

SEM LANCE

ITEM 19 - Creme Dental de uso infantil

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3° RODADA 4° RODADA 5° RODADA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 100 R$ 190,00 R$ 1,90 R$ 1,90 SEM LANCE
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 100 R$ 280,00 R$ 2,80 SEM LANCE
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & -
CARVALHO LTDA - ME 100 R$ 375,00 R$ 3,75 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 100 R$ 400,00 R$ 4,00
ITEM 20 - Creme para cabelo; tipo pentear sem enxague; indicado para criang¢as; embalagem frasco plastico de 300ML
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1" RODADA 2° RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5° RODADA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 40 R$ 180,00 R$ 4,50 R$ 4,50 SEM LANCE
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA - EPP 40 R$ 196,00 R$ 4,90 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LITDA — EPP 40 R$ 340,00 R$ 8,50 SEM LANCE
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO &
CARVALHO LTDA - ME 40 RS 479,60 R§ 1199
ITEM 21 - Desinfetante, aspecto fisico liquido. Aplica¢do
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECODO 1 RODADA 2° RODADA 3°RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA
ITEM
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 1500 R$ 5.550,00 R$ 3,70 R$ 3,70 SEM LANCE /ﬂ'%
V5 N
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 1500 R$ 6.150,00 R$ 4,10 SEM LANCE QQg’ %
)
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & €N % 3
CARVALHO LTDA - ME 1500 R$ 7.875,00 R$ 5,25 SEM LANCE {.3, o
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 1500 #VALOR! NAO COTOU \()A Y,
ITEM 22 - Detergente para lougas, biodegradavel, consistente J9 0g vy
PROPOSTA DE 1
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2° RODADA 3" RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA
ITEM .
; 4
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 1600 R$ 1.680,00 R$ 1,05 R$ 1,05 /) 14 4
{JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 1600 R$ 2.032,00 R$ 1,27 SEM LANCE / A / k./
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ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO &
CARVALHO LTDA . ME 1600 R$ 2.240,00 R$ 1,40 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 1600 #VALOR! NAO COTOU
ITEM 23 - Escova dental, infantil
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECODO 1° RODADA 2° RODADA 3 RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA
ITEM
ARAUJO & FILHA LITDA — EPP 200 RS 420,00 R$ 2,10 R$ 2,10
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 200 R$ 500,00 R$ 2,50 SEM LANCE
[MINIMERCADO & PANIFICACAQ MACHADO -
CARVALHO LTDA - ME 200 R$ 578,00 R$ 2,89 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 200 R$ 600,00 R$ 3,00
ITEM 24 - Esponja de 13 de ago
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1 RODADA 2° RODADA 3 RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA
ITEM
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO j
CARVALHO LTDA - ME 100 R$ 125,00 R$ 1,25 R$ 1,15
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 100 R$ 130,00 R$ 1,30 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 100 R$ 146,00 R$ 1,46 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LITDA — EPP 100 R$ 160,00 R$ 1,60
ITEM 25 - Esponja de louga dupla face
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECODO 1° RODADA 2° RODADA 3°RODADA | 4°RODADA | “5° RODADA
| ITEM T~
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA ~ EPP 1000 R$ 390,00 R$ 0,39 R$ 0,39 A2 44%
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 1000 R$ 440,00 R$ 0,44 SEM LANCE ﬁzqy &9 %
[ N~ P4
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 1000 R$ 500,00 R$ 0,50 SEM LANCE w \W ;?
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO \ VS
CARVALHO LTDA - ME 1000 R$ 1.490,00 R$ 1,49 | A Nvod S
ITEM 26 - Flanela para limpeza, 100% de algodio (4 - =
PROPOSTA DE D [~
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1° RODADA 2° ROD 3" RODAD 4° RODADA RODADA
ITEM ) / v
FRIGOR FRIOS COMERCIQ LTDA — EPP 150 R$ 247,50 R$ 1,65 RS 1,64 SEM VANCE / / ~ /7
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ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 150 R$ 270,00 R$ 1,80 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 150 R$ 360,00 RS 2,40 SEM LANCE
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO &
CARVALHO LTDA - ME 150 RS 373,50 R$ 2,49
ITEM 27 - Faqueiro ag¢o inox minimo 42 pecas
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1° RODADA 2° RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA
ITEM
|JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 10 R$ 190,00 R$ 19,00 DESISTENCIA
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO &
CARVALHO LTDA - ME 10 R$ 350,00 R$ 35,00 R$ 33,90
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 10 R$ 590,00 R$ 59,00 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LITDA — EPP 10 R$ 750,00 R$ 75,00 SEM LANCE
ITEM 28 - Fésforo, embalagem com 10caixas, contendo 40 palitos em cada caixa
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3"RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA
ITEM
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA - EPP 250 R$ 487,50 R$ 1,95 SEM LANCE P ey
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & < A
CARVALHO LTDA - ME 250 R$ 497,50 R$ 1,99 R$ 1,90 é{y " 'bc
T3
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 250 R$ 537,50 R$ 2,15 SEM LANCE w Gb ) 5
) 0 -~
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 250 R$ 625,00 R$ 2,50 A N o
ITEM 29 - Fralda descartavel infantil TAMANHO G N9 q i
PROPOSTA DE |
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA ~ ME 100 R$ 580,00 R$ 5,80 RS 5,69 SEM LANCE
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO &
CARVALHO LTDA — ME 100 R$ 599,00 R$ 5,99 SEM LANCE
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA - EPP 100 R$ 599,00 R$ 5,99 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LITDA — EPP 100 R$ 800,00 RS$ 8,00 SEM LANCE

ITEM 30 - Guardanapo de papel

N

N

Praga Getulio Vargas, n° 284, Centro, Tomar do Geru ~ Sergipe, CEP 49.280-000
CNPJ 13.099.205/0001-18 ¢-mail: prefeituradetomardogeru@yahoo.cory br
Tel/Fax. (079) 3545-1900/1901 Site: www.tomardogeru.se.io.org.br

%

4
e
o

A
L
%




ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3" RODADA | 4°RODADA | %°RODADA
ITEM
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 1000 R$ 560,00 R$ 0,56 R$ 0,56
ARAUJO & FILHA LITDA — EPP 1000 R$ 850,00 R$ 0,85 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 1000 R$ 850,00 R$ 0,85 SEM LANCE
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO
CARVALHO LTDA - ME 1000 R$ 1.350,00 R$ 1,35 SEM LANCE
ITEM 31 - GARRAFA TERMICA - Com capacidade para 1 litro
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL { PRECO DO 1 RODADA 2° RODADA 3° RODADA | 4°RODADA | %°RODADA
ITEM
MINIMERCADO & PANIFICAGAO MACHADO
CARVALHO LTDA - ME 10 R$ 199,90 R$ 19,99 R$ 19,89
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 10 R$ 210,00 R$ 21,00 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 10 R$ 210,00 R$ 21,00 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LITDA — EPP 10 R$ 360,00 R$ 36,00
ITEM 32 - Haste flexivel, com ponta de algodéo
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3"RODADA | 4°RODADA | 5" RODADA
ITEM
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO ’
CARVALEO LTDA - ME 50 R$ 60,00 R$ 1,20 RS 1,12 &
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA - EPP 50 R$ 67,50 R$ 1,35 SEM LANCE /94—
\
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 50 R$ 73,00 R$ 1,46 SEM LANCE t\‘%
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP ' 50 R$ 75,00 R$ 1,50 \2,
ITEM 33 - Inseticida doméstico, aerossol o
PROPOSTA DE )
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1 RODADA 2° RODADA 3°RODADA | 4° RODADA | 5°RODADA
ITEM A
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA - EPP 200 R$ 1.298,00 RS$ 6,49  R$ 6,45
|MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO )
CARVALHO LTDA — ME 200 R$ 1.340,00 R$ 6,70 SEMLANCE | o _— )
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 200 R$ 1.420,00 R$ 7,10 SEM LANCE M) _ ‘
/ ] ~ /
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ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

ARAUJO & FILHA LITDA ~- EPP

| 200

#VALOR!

| NAO cOTOU |

l

ITEM 34 - Jarra em plastico com tampa para dgua ou suco capacidade 10 litros

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3 RODADA 4° RODADA 5° RODADA
ITEM
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 25 R$ 375,00 R$ 15,00 R$ 15,00
JOSEFA ALVES DOS SANTOQOS ITABAIANINHA - ME 25 R$ 400,00 R$ 16,00 SEM LANCE
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & -
CARVALHO LTDA - ME 25 R$ 525,00 R$ 21,00 SEM LANCE
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA - EPP 25 #VALOR! NAO COTOU
ITEM 35 - Limpa aluminio, composi¢do bésica tenso ativos aniénico
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1* RODADA 2 RODADA 3° RODADA 4° RODADA 5° RODADA
ITEM
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA - EPP 300 R$ 417,00 R$ 1,39 R$ 1,39
MINIMERCADO & PANIFICACAQO MACHADO &
CARVALHO LTDA - ME 300 R$ 447,00 R$ 1,49 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 300 R$ 525,00 R$ 1,75 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 300 #VALOR! NAO COTOU
ITEM 36 - Lixeira plastica telado 10 litros - de boa qualidade
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1 RODADA 2° RODADA 3 RODADA 4° RODADA 5° RODADA
ITEM ,
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & ~\TURQ
CARVALHO LTDA - ME 50 R$ 149,50 R$ 2,99 R$ 2,80 . ‘Q’gf‘" Mg
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA - EPP 50 R$ 160,00 R$ 3,20 SEM LANCE A N
\ -% !
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 50 R$ 160,00 R$ 3,20 SEM LANCE \‘(‘}, % o
, »
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 50 R$ 225,00 R$ 4,50 SEM LANCE \'?dv oY
ITEM 37 - Luva para limpeza ~N0aus
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1* RODADA 2° RODADA 3" RODADA 4° RODADA 5" RODADA
, ITEM ‘
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA - EPP 200 R$ 580,00 R$ 2,90 R$ 2,90 4
7 <
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 200 R$ 840,00 R$ 4,20 SEM LANC / / /
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 200 RS 900,00 R$ 4,50 SEM LANCE
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO &
CARVALHO LTDA - ME 200 RS 1.098,00 R$ 5,49
ITEM 38 - Pa para lixo em aluminio, com tamanho 30 x 25cm
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1 RODADA 2° RODADA 3 RODADA 4° RODADA 5° RODADA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 130 RS 494,00 R$ 3,80 RS 3,48
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO &
CARVALHO LTDA - ME 130 R$ 518,70 R$ 3,99 SEM LANCE
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA - EPP 130 R$ 585,00 R$ 4,50 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 130 R$ 650,00 R$ 5,00
ITEM 39 - Pano de copa, para cozinha
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1* RODADA 2° RODADA 3* RODADA 4° RODADA 5" RODADA
ITEM
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 300 R$ 660,00 R$ 2,20 R$ 2,10 R$ 2,00
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 300 R$ 675,00 R$ 2,25 R$ 2,15 R$ 2,05 SEM LANCE
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA - EPP 300 R$ 780,00 R$ 2,60 SEM LANCE
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO &
CARVALHO LTDA - ME 300 R$ 1.197,00 R$ 3,99
ITEM 40 - Papel higiénico, 100% fibras naturais, picotado, grofado, com relevo, folha simples na cor branca (100% branca)
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1 RODADA 2° RODADA 3 RODADA 4° RODADA | "5° RODADA
ITEM
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA - EPP 100 R$ 2.390,00 R$ 23,90 R$ 23,90 P T N
<% ,
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 100 R$ 2.750,00 R$ 27,50 SEM LANCE QQS"(\
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & \
CARVALHO LTDA - ME 100 R$ 3.200,00 R$ 32,00 SEM LANCE O Lx‘%
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 100 R$ 3.800,00 R$ 38,00 |\ \2,
ITEM 41 - Pente de cabo confeccionado em material plastico N0 gg »¥
PROPOSTA DE / /-
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1 RODADA " RODADA 3" RQ 4* RODAD 5% RODADA
ITEM / Y /
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ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 50 R$ 36,50 R$ 0,73 R$ 0,73
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA - EPP 50 R§ 45,00 R$ 0,90 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 50 R$ 75,00 R$ 1,50 SEM LANCE
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & 50 #VALOR! NAO COTOU

CARVALHO LTDA - ME

ITEM 42 - Prato fundo em pl

astico poliproj

pileno para merenda, de 1*

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3°RODADA | 4°RODADA | 5° RODADA
ITEM
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 300 RS 555,00 R$ 1,85 R$ 1,79
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA - EPP 300 R$ 570,00 R$ 1,90 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA ~ ME 300 R$ 585,00 R$ 1,95 R$ 1,80 SEM LANCE
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & .
CARVALHO LTDA - ME 300 R$ 1.047,00 R$ 3,49
ITEM 43 - Prendedor de roupa de madeira, pacote com 12 unidades
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3°RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA
ITEM
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 50 R$ 50,00 R$ 1,00 R$ 1,00
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & . TTURA
CARVALHO LTDA - ME 50 R$ 62,50 RS 1,25 SEM LANCE & G
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 50 R$ 75,00 R$ 1,50 SEM LANCE [ 1 <yp
= P
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 50 R$ 90,00 R$ 1,80 \\3, \ Y R
ITEM 44 - Rodo duplo, com cabo de madeira N4
PROPOSTA DE =
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3"RODADA { 4°RODADA | 5° RODADA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 150 RS 772,50 R$ 5,15 R$ 5,15 N
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA - EPP B 150 R$ 945,00 RS 6,30 SEM LANCE /) |
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & oo e kd/
CARVALHO LTDA - ME 150 RS 1.123,50 R$ 7,49 SEMLANCE | .
ARAUJO & FILHA LITDA -~ EPP 150 R$ 1.275,00 R$ 8,50 /~ | - A ’
ITEM 45 - Sabdio em pedra glicerinado |/ ~ A/ [ [
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.;W ESTADO DE SERGIPE -

il / PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU
[ ]
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1° RODADA 2 RODADA 3" RODADA | 4°RODADA | 5° RODADA
ITEM
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & )
CARVALHO LTDA - ME 800 R$ 3.400,00 R$ 4,25 R$ 4,25
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA ~ ME 800 R$ 3.800,00 R$ 4,75 SEM LANCE
|FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 800 RS 3.840,00 R$ 4,80 SEM LANCE ’
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 800 #VALOR! NAO COTOU
ITEM 46 - Sabdo em pé. Embalagem (caixa/pacote) de 500g
‘ PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5° RODADA
‘ ITEM
|JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA —~ ME 1500 R$ 2.700,00 R$ 1,80 R$ 1,80
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA - EPP 1500 R$ 2.850,00 R$ 1,90 SEM LANCE
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO &
CARVALHO LTDA - ME 1500 R$ 4.035,00 R$ 2,69 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 1500 #VALOR! NAO COTOU
ITEM 47 - Sabonete 90g, com glicerina
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3* RODADA | 4°RODADA | 5*RODADA
ITEM
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 170 R$ 161,50 R$ 0,95 R$ 0,95 e
Q’\ 4] M
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 170 R$ 178,50 R$ 1,05 SEM LANCE Qg“ (’%
- Q o
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 170 R$ 238,00 R$ 1,40 SEM LANCE Y
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & . , - w RY)
R A ME 110 | #VALOR! NAO COTOU | \A Aﬁ/
ITEM 48 - Saco de pano para limpeza de chido N qq wi”
PROPOSTA DE "
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA
ITEM N
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA - EPP 700 R$ 1.610,00 RS 2,30 R$ 2,30 [ 4 ) iy
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 700 R$ 1.960,00 R$ 2,80 SEM LANCE A b e )V
. €
{MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & . / . / 174
CARVALHO LTDA - ME 700 | RS 262500 R$ 3,75 SEM LANCE r n | ‘

<
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ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 700 | R$315000 | R$450 | |
ITEM 49 - Saco plastico lixo, 100 litros
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL { PRECO DO 1" RODADA 2° RODADA 3* RODADA | 4°RODADA | 5° RODADA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA ~ ME 60 R$ 207,60 RS 3,46 FRACASSADO
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO &
CARVALHO LTDA - ME 60 R$ 209,40 RS 3,49 FRACASSADO
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 60 R$ 210,00 R$ 3,50 FRACASSADO
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 60 R$ 246,00 RS 4,10 FRACASSADO
ITEM 50 - Saco plastico lixo, 15 litros
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1° RODADA 2" RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA
ITEM
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA - EPP 500 R$ 625,00 R$ 1,25 RS 1,23 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 500 R$ 700,00 R$ 1,40 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LITDA — EPP 500 R$ 750,00 R$ 1,50 R$ 1,24 R$ 1,20
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO
CARVALHO LTDA - ME 500 R$ 1.375,00 R$ 2,75
ITEM 51 - Saco plastico lixo, 30 litros
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3°RODADA | 4°RODADA | 5" RODADA
ITEM » 7
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 100 R$ 140,00 R$ 1,40 RS 1,40 %JURA M(%
[% ~
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 100 R$ 172,00 RS 1,72 SEM LANCE & . D
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 100 R$ 180,00 R$ 1,80 SEM LANCE C o F
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO . w A& m
CARVALHO LTDA - ME 100 R$ 275,00 R$ 2,75 . ov
ITEM 52 - Saco plastico lixo, 50 litros J9 Oc‘y
PROPOSTA DE )
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA @RODADA 4° RODADA RODADA
. ITEM
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 80 R$ 168,00 R$ 2,10 SEM LANCE N /
N
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA —~ ME 80 R$ 168,00 R$ 2,10 SEM LANCE m P )g/ /
4
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

ESTADO DE SERGIPE

ARAUJO & FILHA LITDA — EPP 80 R$ 200,00 R$ 2,50 R$ 2,05
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO &
CARVALHO LTDA — ME 80 R$ 279,20 RS 3,49 SEM LANCE
ITEM 53 - Shampoo elimina piolhos e léndeas contetido 100ml
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1 RODADA 2° RODADA 3 RODADA 4° RODADA 5* RODADA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 100 R$ 980,00 R$ 9,80 R$ 9,80
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO &
CARVALHO LTDA - ME 100 R$ 1.150,00 R$ 11,50 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 100 R$ 1.500,00 R$ 15,00 SEM LANCE
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 100 #VALOR! NAO COTOU
ITEM 54 - Shampoo infantil 200ml
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1? RODADA 2° RODADA 3° RODADA 4° RODADA 5 RODADA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 200 R$ 1.100,00 R$ 5,50 SEM LANCE
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 200 R$ 1.300,00 R$ 6,50 SEM LANCE
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & -
CARVALHO LTDA - ME ‘ 200 R$ 1.398,00 R$ 6,99 R$ 5,45
ARAUJO & FILHA LITDA — EPP 200 R$ 1.700,00 R$ 8,50
ITEM 55 - Tabua para cortar carnes
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1° RODADA 2 RODADA 3° RODADA 4° RODADA 5* RODADA
ITEM
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & -
CARVALHO LTDA — ME 30 R$ 194,70 R$ 6,49 R$ 6,25
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 30 R$ 207,00 R$ 6,90 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 30 R$ 219,00 R$ 7,30 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 30 R$ 1.050,00 R$ 35,00 4
ITEM 56 - Tesoura para cortar unhas -/
PROPOSTA DE /
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1° RODADV 2 BODADA 3° RODADA
ITEM .

Praga Getilio Vargas, n° 284, Centro, Tomar do Geru — Sergipe, CEP 49.
CNPJ 13.099.205/0001-18 e-mail: prefeituradetomardogeru@yal{oo.c:
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ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 20 R$ 89,00 R$ 4,45 DESISTENCIA
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO &
CARVALHO LTDA - ME 20 R$ 159,80 R$ 7,99 R$ 7,89 R$ 7,70 R$ 7,40 R§7.20 | SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LITDA — EPP 20 R$ 170,00 R$ 8,50 R$ 7,90 R$ 7,80 R$ 7,50 R$ 7,30 R$ 7,00
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 20 R$ 178,00 R$ 8,90 SEM LANCE
ITEM 57 - Toalha de banho 100% algodao
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1 RODADA 2° RODADA 3" RODADA 4* RODADA 5° RODADA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOQS ITABAIANINHA —- ME 120 R$ 1.080,00 R$ 9,00 R$ 9,00
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 120 R$ 1.440,00 R$ 12,00 SEM LANCE
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA - EPP 120 R$ 1.440,00 R$ 12,00 SEM LANCE
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO &
CARVALHO LTDA - ME 120 R$ 2.398,80 R$ 19,99 SEM LANCE
ITEM 58 - Toalha de mesa 100% algoddo, medindo no minimo 1,50x0,86cm
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1 RODADA 2° RODADA 3 RODADA | 4°RODADA | 5° RODADA
ITEM
MINIMERCADO & PANIFICACAQ MACHADO & -
CARVALHO LTDA - ME 150 R$ 523,50 R$ 3,49 FRACASSADO
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 150 R$ 1.080,00 R$ 7,20 FRACASSADO
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 150 R$ 2.250,00 R$ 15,00 FRACASSADO
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 150 R$ 4.350,00 R$ 29,00 FRACASSADO
ITEM 59 - Toalha de rosto 100% algodao, felpa dupla
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3° RODADA 4 RODADA 5" RODADA
ITEM Aj URA
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & ‘ ‘ S I
CARVALEO LTDA - ME 120 R$ 358,80 R$ 2,99 FRACASSADOr Q D X
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 120 R$ 648,00 R$ 5,40 FRACASSADO Q \% C ’6‘ 9
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 120 R$ 960,00 RS 8,00 FRACASSADO b |V <N o7
ARAUJO & FILHA LITDA — EPP 120 R$ 1.020,00 RS 8,50 FRACASSADZ A ) AR
ITEM 60 - Toalha pléstica de alta resisténcia, dimensfef 1/50x0,86cm _~ N/

Praga Getulio Vargas, n® 284, Centro, Tomar do Geru - Sergipe, C
CNPJ 13.099.205/0001-18 c-mail: prefeiluradetomardogeru@yaho
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ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3 RODADA 4° RODADA 5* RODADA
ITEM
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO &
CARVALHO LTDA — ME 100 R$ 349,00 RS 3,49 DESISTENCIA
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 100 R$ 890,00 R$ 8,90 R$ 8,90
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA - EPP 100 R$ 1.500,00 R$ 15,00 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LITDA — EPP 100 R$ 2.500,00 R$ 25,00 SEM LANCE
ITEM 61 - Touca descartavel branca, com elastico. Tamanho unico. Unissex. Pcte ¢/ 100 p¢s
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3 RODADA 4° RODADA 5° RODADA
ITEM
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA - EPP 50 R$ 450,00 R$ 9,00 DESISTENCIA
ARAUJO & FILHA LITDA —- EPP 50 R$ 750,00 R$ 15,00 R$ 15,00
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABATANINHA - ME 50 R$ 1.100,00 R$ 22,00 SEM LANCE
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO &
CARVALHO LTDA — ME 50 R$ 1.299,50 R$ 25,99 SEM LANCE
ITEM 62 - Vassoura de nylon com cerdas macias
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3° RODADA 4° RODADA 5" RODADA
ITEM
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA - EPP 300 R$ 1.650,00 R$ 5,50 SEM LANCE
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & - o VA
CARV ALHO LTDA - ME | 300 R$ 1.725,00 R$ 5,75 SEM LANCE / & O\
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 300 R$ 1.755,00 R$ 5,85 R$ 5,45 ( ( | :)&3:) ;)
“i’ LN~ |
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 300 R$ 1.950,00 R$ 6,50 v X \"’7
ITEM 63 - Vassoura de piagava N4
PROPOSTA DE —
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1* RODADA 2° RODADA 3° 3ODADA 4 RODADA 5°RODADA
ITEM
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA - EPP 250 R$ 1.300,00 R$ 5,20 R$ 5,20 A
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 250 R$ 1.375,00 R$ 5,50 SEM LLANCE A / /
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & <
CARVALHO LTDA - ME 250 R$ 1.497,50 R$ 5,99 SEM LANCE m / / / N /

Praca Gewillio Vargas, n°® 284, Centro, Tomar do Geru - Sergipe, CEP 49280-0W

CNPJ 13.099.205/0001-18 e-mail: prefeituradetomardogeru@yahoo.com.br
Tel/Fax. (079) 3545-1900/1901 Site: www . tomardogeru.se.io.org.br




@

et
=B

ESTADO DE SERGIPE -
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

ARAUJO & FILHA LITDA - EPP

250 | R$2.00000 | R$800 | ' [ )| ]7 [

ITEM 64 - Vassourinha Sanitaria, com cerdas de nylon, cabo de plastico

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3 RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 100 R$ 260,00 R$ 2,60 R$ 2,60
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 100 R$ 270,00 R$ 2,70 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 100 R$ 300,00 R$ 3,00 SEM LANCE
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO
CARVALHO LTDA — ME 100 R 349,00 R$ 3,49
ITEM 65 - Kit para instalagao do botijdo de gas 13 Kg
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECODO 1° RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA
ITEM
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO . .
CARVALHO LTDA - ME 35 R$ 909,65 R$ 25,99 R$ 25,99
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP 35 R$ 1.032,50 R$ 29,50 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LITDA - EPP 35 R$227500 | R$6500 SEM LANCE ]
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 35 R$ 3.209,50 R$ 91,70

TOMAR DO GERU/SE, 08 DE MARCO DE 2017.

Tiago Silvy de Souza
Pregoeiro do Municipio

Praga Getulio Vargas, n® 284, Centro, Tomar do Geru — Sergipe. CEP 49.280-000
CNPJ 13.099.205/0001-18 e-mail: prefeituradetomardogeru@yahoo.com.br
Tel/Fax. (079) 3545-1900/1901 Site: wwv.tomardogeru.se.io.org.br
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

i MAPA DE PRECOS - PREGAO PRESENCIALNS005/2017/PMT

OBJETO: Contratacio de empresa especializada para aquisigdo, e fornecimento parcelado de MATERIAL DE LIMPEZA, COPA/COZINHA E
HIGIENE, para atender as necessidades dos servigos da Secretaria de Administra¢3o e Secretaria Municipal de Educagio do Municipio.

3 B

MINIMERCADO & JOSEFA ALVES DOS L
PANIFICACAO MACHADO | SANTOS ITABAIANINHA - | ARAUJO E FILHA LTDA - FRIGOR FRIOS
. . " L S SRk 7 S e :
S s ; : P.UNIT | P.TOTAL | P.UNIT | P.TOTAL | P.UNIT | P.TOTAL | P.UNIT | P.TOTAL

|Agua sanitaria, composi¢do quimica hidréxido de sodio
e carbonato de sddio, principio ativo: hipoclorito de R
1 sodio: teor de cloro ativo de 2,0% & 2,5% p/p, aplicagdo LT 2000 R$ 0,00 ’ R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1,19 |- R$'2.380,00
lavagem ¢ alvejante de roupas, banheiros, pias, tipo ’ ) R

comum. frasco de 1000 ml
Alcool etilico 92,8 inpm - embalagem de 1 litro alcool

etilico para limpeza - frasco com 1 litro. com teor

2 alcodlico entre 95.1° a 96°, wvol/vol ou 92,6° a 93,8° LT 200 R$ 0,00 R$ 4,50 ‘R;SSIOO.OO R$ 0,00 7.-“‘R$0,00
inpm p/p a 15° centigrados, com selo inmetro, validade YR
de 3 i

'Algodao hidrofilo 50g, em camadas continuas em
forma de rolo (inanta), provido de papel apropriado em
toda sua extensio. O algoddo deverd apresentar .
3 aspecto homogéneo e macio, boa absor¢do, auséncia de UND 40 R$ 0,00 R$ 2,15 R$ 86,00 R$ 0,00 . R$ 0,00

grumos ou quaisquer impurezas, ser inodoro, de cor :
branca (no minimo 80% de brancura). Embalado em
saco nlastico indiyvidual

Avental de Cozinha em Oxford ou brim leve com
costura de nylon tornando o produto mais resistente.

4 apresentando dois bolsos frontais, cor branca para UND 0 R$ 4.62 R$ 1.155,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
possivel personalizacdo. .

5 Avental infantil UND 200 RS 2,49 R$ 498,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Bacia plastica redonda 10 litros. Nas cores azul e N

6 branca. Boa 07qualidade. Garantia contra defeito de UND 20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 4,45 R$ 89,00

Afabricacdo, prospecto.

Bacia plastica redonda 20 litros. Nas cores azul e
7 branca. Boa qualidade. Garantia contra defeito de UND 20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7,70 R$ 154,00 R$ 0,00
Jfabricacio. prospecto.

Bacia plastica redonda 30 litros. Nas cores azul e
8 branca. Boa qualidade. Garantia contra defeito de UND 20 R$ 0,00 R$ 6,00 R$ 120,00 R$ 0,00 R$ 0,00
fabricacdo, prospecto.

9 branca. Boa qualidade. Garantia contra defeito de UND 20 R$ 0,00 R$ 6,50 R$ 130,00
fabricacdo, prospecto.

Bacia plastica redonda 40 litros. Nas cores azul e
R$ 0,00 R$ 0,00
/

Balde de plastico 10 litros - com al¢a de aluminio em UND 20 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 4,49 RS 89,80

10 plastico resistente de boa qualidade
Balde de plastico 20 litros - com al¢a de aluminio, o .
1 resistente de boa qualidade. UND 20 RS 0,00 EWO R$8.50 //RS 170,00 R$ 0,00 L

Balde de plastico 20 litros - com al¢a de aluminio,

2 s 2 S \ 4 S Gt X —
12 resistente de boa qualidade. UND 20 R$ 0,00 /1}3'0\(%0 R§ 3450 R$ 170,00 L, / R$ 0,00 r

PRACA GETULIO VARGAS, N° 284 . CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE ~ CKp:4¢.230-080 @

CNPJ- 13.099.205/0001-18 - FMAIL: licnacao@omardogeru.sc.gov.br
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

Balde de plastico 30 litros - com alga de aluminio,
resistente de boa qualidade.

UND

20 R$ 0,00 R$ 15,59

R$ 311,80

R$ 0,00

Cloro Liquido com percentual ativo de 12% embalagem
contendo 1 litro.

LT

400 R$ 0,00 R$ 1,80

R$ 720,00

R$ 0,00

15

Colonia perfumada infantil composi¢do a base de agua
que nio irrita a pele, embalagem com 200mi.

UND

25 R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

16

Conjunto com 06 copos de vidro liso 300mi cada de boa
qualidade.

25 R$ 0,00 R$ 7,80

R$ 195,00

R$ 0,00

Copos descartaveis, material polipropileno atdxico,
capacidade 200 ml. aplicagdo dgua/suco/refrigerante.
Tiras com 100 un. Gravac¢ido no fundo do copo do
simbolo de identificacdo p/ reciclagem "PP", conforme
NBR 13230 e capacidade do copo.

PCT

700 R$ 0,00 R$ 2,80

R$ 1.960,00

R$ 0,00

18

Copos descartaveis, material polipropileno atéxico,
capacidade 50 ml. aplica¢do &gua/sucofrefrigerante.
Tiras com 100 un. Grava¢io no fundo do copo do
simbolo de identificagdo p/ reciclagem "PP", conforme
NBR 13230 e capacidade do copo

PCT

150 R$ 0,00

R$ 192,00

R$ 0,00

19

Creme Dental de uso infantil: Concentragdo maxima
de 500 {(quinhentos) ppm de fluor, a concentragdo de
ppm de composto de flior devera estar estampada no

|rotulo: conter os seguintes compostos de flior na
|formulagdo aceitos pelo Ministério da Sadde:

monofluorsfosfato de sédio, fluoreto de sédio, fluoreto
estanhoso, fluoretos aminados: acondicionado em tubo
de plastico flexivel com 90 (noventa) gramas; conter o
prazo de validade.

UND

100 R$ 0,00 R$ 1,90

R$ 190,00

R$ 0,00

R$ 0,00

Creme para cabelo: tipo pentear sem enxague:
indicado para crian¢as: embalagem frasco plastico de
300ML.

UND

40 R$ 0,00 R$ 4,50

R$ 180,00

R$ 0,00

R$ 0,00

Desinfetante. aspecto fisico liquido. Aplicagdo:
desinfetante e germicida. Composigdo aromética:
eucalipto. Frasco de 2 litros. A embalagem devera
conter externamente os dados de identificacdo,
procedéncia, numero do lote, validade e nimero de

registro no Ministério da Saude

LT

1500 R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 3,70

R$ 5.550,00

22

Detergente para lougas, biodegradavel, consistente.|

Aplicagdo: remogdo de gorduras de lougas. talheres e
panelas. Aroma natural. Frasco de 500mi. A
embalagem devera conter externamente os dados de
identificacio, procedéncia, nimero do lote, validade e
ntimero de registro no Ministério da Saude

1600 R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 1,05

R$ 1.680,00

¢ %
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

23

Escova dental, infantil, com formato anatdmico,
confeccionada em material atéxico, com cabo em
polipropileno, medindo entre 1 e 1,3cm de largura e
entre 9 e 14,5cm de comprimento. Cerdas macias em
nylon na cor natural, medindo de 0,14 a 0,25mm de
diametro, dispostas em trés fileiras, retas, com pontas
arredondadas, corte uniforme e 1 a 1,3cm de altura,
contendo no minimo 60 cerdas por tufo. A area de
inser¢io das cerdas deverd medir de 2,2 a 2,5cm de
comprimento, com aproximadamente 8mm de largura
com cantos arredondados e conter 27 a 30 tufos.
Embalada individualmente. A embalagem deverd
conter externamente os dados de identificagao,
procedéncia e selo de aprovagdo da Associagdo
Brasileira de Odontologia (A.B.Q).

UND

200 R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 420,00

R$ 0,00

Esponja de 13 de aco, formato retangular, aplicagdo
limpeza geral, textura macia e isenta de sinais de
oxidagio, medindo, no minimo, 100x75. Composig¢do: 1a
de aco carbono. Pacote com 08 unidades.

PCT

100 R$ 1,15 R$ 115,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

25

Esponja de louga dupla face (fibra e espuma), formato
retangular, medindo 110x75x23mm, abrasividade
média. Composi¢do: espuma de poliuretano com
bactericida, fibra sintética com abrasivo.

UND

1000 R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,39

RS 390,00

26

Flanela para limpeza, 100% de algoddo, cor amarela de
tom forte, lisa, medindo 60x40cm

UND

150 R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 1,64

R$ 246,00

|minimo: 167 mm -

|Colheres café -

Taqueiro ago 1nox minimo 42 pecas coll estojo
contendo: 06 Colheres mesa - Comp.: mimino 190 mm -
Espes. minima: 1,60 mm 06 Garfos mesa - Comp.
mimino: 188 mm - Espes minimo.: 1,60 mm 06 Facas
mesa - Comp. minimo Lamina: 97 mm Comp.
minimoTotal: 207 mm - Espes. minimo: 3,00 mm 06
Colheres sobremesa - Comp. minimo: 166 mm - Espes.
minimo: 1,20 mm 06 Garfos sobremesa Comp.
Espes. minimo: 1,20 mm 06 Facas
Comp. Minimo Lamina: 88 mm

Esp.: 160 mm 06
- Espes.

sobremesa
Comp.minimo Total: 182mm
Comp. minimo: 97 mm

aininsa” 80

CONJ

10 R$ 33,90 R$ 339,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

Fésforo, embalagem com 10caixas, contendo 40 palitos

em cada caixa.

PCT

250 R% 1.90 R$ 475,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

3 @<
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

Fralda descartavel infantili TAMANHO G, para
criangas com peso aproximado de 9 A 13 kg .
antialérgica, com maciez e absor¢do adequadas i sua
finalidade, com superficie uniforme ainda que umida,
com formato anatdomico, cintura ajustdvel, com
recortes nas pernas, de preferéncia com dois a quatro
elasticos, com barreira lateral antivazamento,
possibilitando ajuste perfeito sem vazamentos, com

lduas tiras laterais adesivas para fixagdo, protegidas

por fitas siliconizadas com pequena dobradura para
facilitar o manuseio. Comprimento total da fralda de
minimo 50 cm, largura da manta de no minimo 9 cm.
Embalado conforme a praxe do fabricante em pacotes
com até 10 unidades, trazendo os dados de
identificagdo, procedéncia, numero de lote, data de
fabricacdo, prazo de validade e nimero de registro no
Ministério da Saude. O prazo de validade minimo deve
ser de 12 (doze) meses, a partir da data de entrega na
unidade requisitante

PCT

100

R$ 0,00

R$ 5,69

R$ 569,00

R$ 0,00

R$ 0,00

30

Guardanapo de papel, material celulose, largura 22,
comprimento 22, folha simples de cor branca (100%
branca), macio. Pacote com 50 unidades

PCT

1000

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,56

R$ 660,00

31

GARRAFA TERMICA - Com capacidade para 1 litro,
com tampa e al¢a de (rosca), de boa qualidade, a
garantia devera ser igual ou superior a um ano

UND

10

R$ 19,89

R$ 198,90

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

Haste flexivel, com ponta de algodiio, compacta nas
extremidades, ndo estéril, medindo aproximadamente
8cm. Caixa com 75 unidades.

CX

R$ 1,12

R$ 66,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

33

Inseticida domeéstico, aerossol, eficaz contra vespas,
marimbondo: embalado em frasco metalico, contendo
300ml: aplicador de longo alcance; validade, lote do
produto e autorizacio de funcionamento do fabricante
anvisa/ms

UND

200

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$6,45

R$ 1.290,00

34

Jarra em plastico com tampa para agua ou suco
capacidade 10 litros.

UND

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 15,00

R$ 375,00

R$ 0,00

35

Limpa aluminio, composi¢cio basica tenso ativos

Janiénico, sulfénico, conservante, abrasivos, corante e

veiculo, tipo liquido, com wvalidade de 02 anos,
acondicionado em frasco plastico contendo 500ml,
laudo analitico do lote do produto e autorizagdo de
funcionamenta dq fabricante anyisa/ms

UND

300

R$ 0,00

M

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 1,39

R$ 417,00

36

Lixeira plastica telado 10 litros - de boa qualidade.

UND

R$ 140,00

R$ 0,00

R$ 0,00

RS 0,00

{luva para limpeza. Cowmposicio: borracha de latex

natural, com revestimento interno, reforgada, com
superficie externa antiderrapante. Tamanho médio.
Devera estar em conformidade com as normas da
ABNT NBR 13.393

PAR

200

],
(/V

N

R$ 0,00

R$ 0,00

@o

R$ 680,00

!

38

P4 para lixo em aluminio, com tamanho 30 x 25¢m,
com ponta quadrada e cabo de aluminio, plastico ou
revestimento com material que permita higienizacio.

UND

130

0
%3

R$ 0,00

R$ 3,48

R$ 45,
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39

Pano de copa, para cozinha, resistente, com no minimo
95% algodio, em cores claras, medindo 40x60cm.

UND

300 R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 2,00

R$ 600,00

40

Papel higiénico, 100% fibras naturais, picotado,
grofado, com relevo, folha simples na cor branca (100%
branca), neutro, de primeira qualidade. Fardo com 16
pacotes com 04 rolos medindo 30mx10cm. A
embalagem devera ter boa visibilidade do produto

FARDO

100 R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 23,90

R$ 2.390,00

41

Pente de cabo confeccionado em material plastico
resistente medindo aproximadamente 205mm x 38mm,
e embalado individualmente

UND

50 R$ 0,00

R$ 36,50

R$ 0,00

Prato fundo em plastico polipropileno para merenda,
de 1°, com abas, empilhavel. Liso nas partes internas e
externas, formato  arredondado. Pigmentacao

homogénea em toda parte

300 R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 1,79

R$ 537,00

Prendedor de roupa de madeira, pacote com 12
unidades.

50 R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 1,00

R$ 50,00

Rodo duplo, com cabo de madeira plastificada com
rosca. suporte plastico medindo 40cm.

150 R$ 0,00 R$ 5,15

R$ 772,50

R$ 0,00

R$ 0,00

Sabio em pedra glicerinado, multiuso para limpeza
geral biodegradavel pacote com 5 unidades de 200
gramas cada.

800 R$ 3.400,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

46

|Sabao em p6. Embalagem (caixa/pacote) de 500g. A

embalagem devera conter externamente os dados de
identificagdo, procedéncia, niimero do lote, validade e
numero de registro no Ministério da Satde

UND

1500 R$ 0,00 R$ 1,80

R$ 2.700,00

R$ 0,00

R$ 0,00

Sabonete 90g. com glicerina acido graxo de Girassol
elou Babacu + Fragiancia — 1" qualidade.

UND

170 R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,95

R$ 161,50

48

Saco de pano para limpeza de chio, fibra de algodao
textura grossa, alvejado, medindo no minimo 85cm de

{comprimento x §5cm de largura.

UND

700 R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 2,30

R$ 1.610,00

49

1Saco plastico lixo, 100 litros, 6 micras, cor preta,

largura 25, altura 50, de polipropileno. Aplicagio: uso
doméstico. Pacote com 10 unidades. Devera estar em
conformidade com as normas da ABNT NBR
9190/9]191/13055/13056

60 R$ 3,20 R$ 192,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

50

Saco plastico lixo, 15 litros, 6 micras, cor preta,
largura 25, altura 50, de polipropileno. Aplicacao: uso
doméstico. Pacote com 10 unidades. Devera estar em
conformidade com as normas da ABNT NBR
9190/9191/13055/13056

PCT -

500 R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 600,00

R$ 0,00

51

Saco plastico lixo, 30 litros, 6 micras, cor preta,
largura 25, altura 50, de polipropileno. Aplicacao: uso
doméstico. Pacote com 10 unidades. Devera estar em
conformidade com as normas da ABNT NBR
9190/9191/13055/313056

PCT

100 R$ 0,00 R$ 1,40

R$ 0,00

R$ 0,00

Saco plastico lixo, 50 litros, 6 micras, cor preta,
largura 25, altura 50, de polipropileno. Aplica¢ao: uso
doméstico. Pacote comn 10 unidades. Devera estar em
conformidade com as normas da ABNT NBR

19190/9191/13055/13056

PCT

80 R$ 0,00

—

R$ 164,00

R$ 0,00

——
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53

Shampoo elimina piolhos e léndeas conteido 100ml —|
principio ativo deltrametrina.

UND

100 R$ 0,00 R$ 9,80

R$ 980,00

54

Shampoo infantil 200mi, formula oftalmolégica e
dermatologicamente testada para nfo irritar os olhos
da crianca

UND

200 R$ 5,45 R$ 1.090,00

R$ 0,00

R$ 0,00

55

Tabua para cortar carnes, em polietileno, na cor
branca, com bordas arredondadas. Tamanho: 1,5 x 30 x
50 cm.

UND

30 R$ 6,25 R$ 187,50

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

56

Tesoura para cortar unhas, tipo da lamina conica e
curva, cortando as unhas ordenada e faciimente feita
em_aco inoxidavel.

UND

20 R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 7,00

R$ 140,00

R$ 0,00

=4
J

Toalha de banho 100% algodio, felpa dupla. com 03
tramas 2x2, gramatura no minimo de 400gr. com barra
nos quatro lados, medindo no minimo {(70x1,40)cm, nas
cores diversas

UND

120 R$ 0,00 R$ 9,00

R$ 1.080,00

R$ 0,00

R$ 0,00

58

Toalha de mesa 100% algoddo, medindo no minimo
1,50x0,86cm,

METRO

150 R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

59

Toalha de rosto 100% algodio, felpa dupla. com 03
tramas 2x2, gramatura entre 301 e 400g/m2, com
barra nos quatro lados, medindo no minimo
(70x1.40)em, nas cores diversas.

UND

120 R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

60

Toalha plastica de alta resisténcia. dimensdes

1.50x0,86¢m, cores diversas.

METRO

100 R$ 0,00 R$ 8,90

R$ 890,00

R$ 0,00

R$ 0,00

61

Touca descartavel branca, com elastico. Tamanho
Gnico. Unissex. Pcte ¢/ 100 pgs. E confeccionada em
TNT (Tecido Nio Tecido)

CX

50 R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 15,00

R$ 750,00

R$ 0,00

Vassoura de nylon com cerdas macias, cepo plastico de
22 cm, cerdas de 11,5 cm com plumagem nas pontas,
com cabo rosqueado de madeira plastificada, para
limpeza em geral, tipo doméstica.

UND

300 R$ 0,00 R$ 5,45

R$ 1.635,00

R$ 0,00

R$0,00

63

Vassoura de piacava, com cabo rosqueado de madeira
plastificada, para limpeza em geral, tipo doméstica.

UND

250 R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 5,20

RS 1.300,00

64

Vassourinha Sanitaria, com cerdas de nylon, cabo de
plastico.

UND

100 R$ 0,00 R$ 2,60

R$ 260,00

R$ 0,00

R$ 0,00

Kit para instalacdo do botijao de gas 13 Kg contendo:
Registro constando a gravagao do cddigo do INMETRO
e prazo de validade nao inferior a 5 (cinco) anos:
Mangueira em material plastico PVC transparente,
trancada, com tarja amarela, exibindo a inscri¢io NBR
8613, nome do fabricante, comprimento 1,25m e prazo
de validade niao inferior a 5 (cinco) anos 2 (duas)
abracadeiras para Botijdo de gas liquefeito de petréleo
GLP, 13 kg (P-13) Produtos Novos.

UND

35 RS 25,99 R$ 909,656

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 8.756,05

R$ 18.920,56
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EMPRESAS VENCEDORAS: MINIMERCADO & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA ~ ME - CNPJ: 10.434.311/0001-12, VENCEDOR DOS ITENS: 04, 05, 24, 27, 28, 31, 32, 36, 45, 49, 54, 55, 65,
totalizando o valor global de R$. 8.756,05 (oito mil setecentos e cinquenta e seis reais e cinco centavos), e a empresa JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA ~ ME - CNPJ: 32.749.202/0001-27,
VENCEDOR DOS ITENS: 02, 03, 08, 09, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 29, 38, 41, 44, 46, 51, 53, 67, 60, 62, 64, totalizando o valor global de R$. 14.500,20 (quatorze mil quinhentos reais e vinte centavos), a empresa
ARAUJO & FILHA LITDA — EPP - CNPJ: 01.411.301.0001/70, VENCEDOR DOS ITENS: 07, 11, 12, 23, 34, 42, 50, 52, 56, 61, totalizando o valor global de R$. 4.080,00 (quatro mil e oitenta reais), a empresa
FRIGOR FRIOS COMERCIO LTDA — EPP - CNPJ: 05.043.713/0001-56, VENCEDOR DOS ITENS: 01, 06, 10, 15, 21, 22, 25, 26, 30, 33, 35, 37, 40, 43, 47, 48, 63, totalizando o valor global de R$. 18.920,55 (dezoito
mil novecentos e vinte reais e cinquenta e cinco centavos).

TIAGO SIL E SOUZA
Pregoeiro Oficial

<
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